Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /с£ OJ. ofefcflT№ jj с

Об утверждении периода проведения в 2025 году
рейтингового голосования в целях
определения общественных пространств,
подлежащих благоустройству в рамках
муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Формирование
современной городской среды» в 2026 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», приказом министерства жилищно-коммунального
хозяйства Тульской области от 30.12.2020 № 154 «Об утверждении Порядка
организации и проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ
формирования современной городской среды в муниципальных образованиях
Тульской области», постановлением администрации города Тулы от 28.07.2017
№ 2400 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования город Тула «Формирование современной городской среды»,
на основании Устава муниципального образования город Тула:

1. Определить период голосования по выбору общественного
пространства, подлежащего благоустройству в 2026 году в рамках реализации
муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Формирование современной городской среды» - с 21 апреля 2025 по
12 июня 2025 года.

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

A А А 7 О.
is \ J  v g  к )

разместить на официальном сайте администрации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ъ. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

города Тулы

Заместитель главы
администрации города Тулы М.А. Щербаков